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Çevresel Sorumluluk 

 

Dünyaya ve gelecek nesillere karşı sorumluluğumuzun bilinciyle, enerji ve su tüketimimizi 

azaltmak ve tüm süreçlerimizde enerji verimliliğini artırmak, iklim değişikliğine katkımızı 

azaltmak amacıyla verimlilik projeleri geliştiriyoruz.  

Atık yönetimi ve geri dönüşüm süreçlerini optimize ederek atık miktarını azaltacak önlemler 

geliştiriyor, atık miktarımızı minimize etmek için çalışmalar yapıyoruz. Bu doğrultuda, geri 

dönüşüm ve atık ayrıştırma faaliyetlerimizi sürekli geliştiriyoruz. 

Yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanımını artırarak iklim değişikliği konusunda makul 

çabayı harcayarak projeler geliştiriyor, güneş ve rüzgâr enerjisi gibi alternatif yenilenebilir 

enerji kaynaklarına geçişi destekliyoruz. 

Ambalaj malzemelerini yeniden tasarlayarak çevreye duyarlı ve geri dönüştürülebilir 

malzemeler kullanmaya yönelik Projeler geliştiriyoruz.  
 
Tedarik Zinciri  

 

Sürdürülebilir tarım uygulamalarını desteklemek ve tedarik zincirinde çevresel, sosyal ve 

yönetişim sorumlulukları gözetmek ve tedarik zincirimizle birlikte gelişmek için iş birlikleri 

yapıyoruz.  

Tüm tedarikçilerimizin çalışma koşullarını, insan ve çalışan haklarını, etik değerleri 

gözetmelerini sağlamak için sorumlu ticaret ilkelerine uygunluğunu değerlendiriyoruz. 
 
İnsan Sağlığı 

 

Müşterilerimize daha sağlıklı ve doğal içeriklere sahip şekerlemeler sunmak için AR-GE 

çalışmalarımızı sektördeki teknolojik gelişmeler doğrultusunda sürekli güncelliyor ve 

ürünlerimizi sürekli olarak iyileştiriyoruz. 

Ürünlerimizdeki şeker miktarını azaltmak ve doğal tatlandırıcı kullanımını daha fazla ürün 

çeşidine yaygınlaştırmak amacıyla AR-GE ekibimizle, müşterilerimize daha sağlıklı 

seçenekler sunmak için çalışıyoruz.  
 
Toplumsal Fayda 

 

Yerel topluluklarla iş birlikleri geliştiriyor ve toplumun ihtiyaçlarına göre sosyal projeler 

geliştiriyoruz.  

Çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve müşterilerimiz başta olmak üzere paydaşlarımızın 

sürdürülebilirlik konusunda farkındalıklarını artırmak için eğitim ve bilgilendirme 

programları oluşturuyoruz. 
 
Şeffaflık ve Raporlama 

 

Sürdürülebilirlik performansımızı düzenli olarak izleme ve raporlamayı, paydaşlarımızı 

ilerlemelerimiz hakkında düzenli olarak bilgilendirmeyi kurumsal sürdürülebilirliğin bir 

parçası olarak görüyoruz. 

Şirket içinde ve dışında şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerini benimsiyoruz. İlgili 

sertifikasyonları ve raporlama mekanizmalarını kullanarak sürdürülebilirlik alanında 

saydamlığı sağlıyoruz. 
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Çalışanların Katılımı 

 

Çalışanlarımızın çalışma koşullarını ve refahını iyileştirmek için sürekli çaba gösteriyoruz. 

Eğitim ve gelişim fırsatları sunarak çalışanlarımızın katılımını ve gelişimini teşvik ediyoruz. 

Çalışanlarımızın sürdürülebilirlik hedeflerine katılımının değerini biliyor, onları teşvik eden 

ve farkındalıklarını artıran programlar düzenliyoruz. 

Sürdürülebilirlik konusunda çalışanlarımızı bilgilendirmek ve fikirlerini paylaşmalarını teşvik 

etmek için iletişim kanalları kullanıyoruz. 
 
İnovasyon ve Gelişim 

 

İnsan sağlığını, çevreyi ve paydaşlarımızı öncelikleyerek sürdürülebilirlik performansımızı 

sürekli iyileştirmek için araştırma ve geliştirme çalışmalarına yatırım yapıyoruz. 

Üst yönetimin liderliği ve bağlılığının, sürdürülebilirlik yönetiminin en önemli başarı 

faktörlerinden biri olduğunun farkında olarak sürdürülebilirlik ilkelerimizi korumayı ve 

geliştirmeyi önemsiyor, en iyi uygulamaları paylaşmayı ve sektörde liderlik rolü üstlenerek 

sürdürülebilirlik konusunda öncü olmayı hedefliyoruz. 

 
 
 

 
GENEL MÜDÜR 
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